
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 30  вересня 2022  року № 76 

смт Великий Бичків 

 

 

  Про затвердження  графіку  роботи 

 «Кафе-магазину» 

 

 

       Розглянувши звернення ФОП Варги Оксани  Іванівни, мешканки  

0000000000000000000000 , керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 30, ст.40 

ч.1,2, ст.52  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Великобичківської селищної ради,- 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити графік  режиму  роботи   «Кафе-магазину»  в  селі Верхнє 

Водяне  по вулиці  Центральна №8,ФОП  Варга О.І. 

Режим роботи  -  з 10.00 год.  по 24.00.год. 

Перерва  на обід  - без перерви . 

Вихідні  - без вихідних. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника  відділу 

економічного розвитку    Володимира ЧАУСА . 

 

              

 

 

 

Селищний голова                        Олег БУРСА 
 

 


